Disc. CLXVI.

Maceraten. census.

De eadem materia derogationis fideicommissi, & facultatis obligandi ejus bona sub onere extinguendi debitum infra certum tempus, an dicta temporis limitatio obsteret creditori; Et an hic tenetur prius executere bona libera debitoris, potest vero agere ad fideicommissaria.

Disc. CLXVII.

Bonon. diminutionis fideicommissi.

An facta alienatione cum licentia Principis vel Magistratus ad id potestatem habentis aliquorum bonorum vel iurium destinatariorum fideicommissi particulari, cui Princeps vel Magistratus derogaverit, dicatur in hac parte diminutum fideicommissum. Vel potius hres ex restantibus bonis hereditatis universalis teneatur suppleri.

Disc. CLXVIII.

Romana fideicommissi de Marganis.

An gravatus fideicommissio possit bona fideicommissaria permutare cum se ipso, & alia a que idonea subrogare; Et incidenter, an ratio conservationis bonorum in familia adjecta prohibitioni alienationis vel alteri dispositioni, sit apta restringere praecedens fideicommissum restitutorum ad favorem omnium descendentium indefinite ordinatum, ita ut non nisi agnatis conveniat.

Disc. CLXIX.

Auximana seu Anconitana.

An in bonis gravati seu possessoris fideicommissi competit hypotheca ob alienationes bonorum sive non impleta onera sibi incumbentia. Et quantum talis gravatus expresse se obligaverit ad onerum implementum, a quo tempore hypotheca desumenda sit, an scilicet a die facta obligationis, vel a die contraventionis & non implementi, prasertim in concursu hypothecar dotis restituenda ad favorem uxoris ejusdem gravati.

Disc. CLXX.

Romana liberationis a molestis.

De apertura, seu restituzione fideicommissi etiam ante tempus, vel purificatam conditionem ob alienationes, & dissipations ad text. in l. Imperator ff. ad Trebell. Et quid in praedictum creditorum gravati.

Et de alimentis ipsimet gravato, ejusque filiis, & aliis in concursu ejus creditorum ex bonis fideicommissi.

Disc.

INDEX

Disc. CLXXI.

Romana donationis de Iordanis.

De eadem materia alimentorum, quæ in concursu creditorum gravati fideicommissio, isto vivente prætendantur per filios in spe vocatos ad fideicommissum.

Disc. CLXXII.

Bononien. de Cacci Lupis.

An transactio inita per heredem gravatum cum prætendentibus habere jus super bonis fideicommissariis, censeatur facta nomine proprio, & ad propriam utilitatem, unde uti valeat juribus cessis, vel dimissis contra fideicommissarium. Vel potius censeatur inita haereditario nomine. Et incidenter, an vocato ultimo genito ejus qui plures habebat filios, veniat primogenitus qui alii defunctis remansit unicus.

Disc. CLXXIII.

Mantuanæ primogenitura seu transactionis.
An & quando transactio inita per gravatum vel feudarium, aut similem, afficiat successorem in fideicommissio, vel feudo, venientem jure proprio independenter.

Disc. CLXXIV.

Civitatis Castellana fideicommissi.

De eadem materia, An transactio obstat fideicommissario jure proprio venienti independenter à transigente.

Disc. CLXXV.

Spoletana fideicommissi.

De divisione inter plures gravatos, vel fideicommissarios, an per eam præjudicetur successori bus venientibus ex propria persona, ita ut per eam fideicommissum respectivè sublatum censematur; Et an descendentes unius linea, ob deterioratam, dissipata, vel evictam eorum portionem, regresum habeant ad portionem extantem alterius linea; Et an onera adjecta uni portioni correspiciat ad ejus excrescentiam durent, si talis portio diminutionem patiatur.

Disc. CLXXVI.

Lauretanæ bonorum.

An per consensum præstitum alienationi censematur solum remissum fideicommissum conservatorium ordinatum in casu alienationis, non autem restitutorum in casu mortis. Vel potius etiam istud quod ementem, remanente jure fideicommissi in pretio, Et quomodo istud sit regulandum.

Disc. CLXXVII.

Catacen. hereditatis. vel fideicommissi.

An facta necessaria vel voluntaria alienationi bonorum fideicommissi, si ex pretio alia bona quæsita sunt, illa pertineant ad fideicommissum, ei- que jure subrogationis quæsita censemantur, vel potius pertineant ad gravatum acquirentem, qui remancat solum fideicommissi debitor in pretio. Et incidenter aliqua de fructibus non exactis, vel non perceptis per gravatum de tempore facti causis fideicommissi, an pertineant ad ipsum ejusque hæredes, vel potius transeant cum fideicommissio ad fideicommissarium. Et an per divisionem censematur remissum fideicommissum.

Disc. CLXXVIII.

Fulginaten. fideicommissi.

De eadem materia, An & quando per divisionem remissum censematur fideicommissum.

Disc. CLXXIX.

Bonon. fideicommissi de Peplis.

De eadem materia remissionis fideicommissi pro i, eventualis, ac de futuro per divisionem seu transactionem; Atque discrepantibus resultulis & instrumento d. superinitis, an magis resultulis, quam instrumento, vel econverso definitum sit.

Disc. CLXXX.

Amerina salviani.

De revocatione seu remissione fideicommissi dinati in testamento, an subtiliter, si fuerit minus solemnis voluntate. Et de fideicommissi exceptione dubia nondante judicium Salviani.

Disc. CLXXXI.

Bononien. fideicommissi de Piatetia.

De cessione fideicommissi ob annulationem resctionem testamenti ex causa exhortacione vel præteritionis filiorum suscepimus et in dies nuptiis post testamentum contra factum text. in Auth. ex causa C. de libri p. Et quid de legatis, & fideicommissis partibus.

Disc. CLXXXII.

Perusina erectionis Canonicae.

De fideicommissi fiduciario, collato scilicet duciam, ac declarationem hæredi instruit, alterius, ut restitutio fieret ei quem testam. communicavit ad materiam text. in l. Thom. pus ff. de date preleg. Et quid fiduciario p. diversas declarationes faciente.

Disc. CLXXXIII.

Anconitana successione.

De eadem materia fideicommissi fiduciarii terminos text. in l. Theopompus, Quomodo claratio, seu nominatio per fiduciarium faciat; Et an requiratur voluntas omnino minata; Et quid ubi fiduciarius declarare non fecisset, vel fecisset in una, & non in alia, quibusnam fideicommissum debeatur an intret reciproca ordinata inter nominis. Et an non facta nominatione debatur fideicommissum omnibus, vel soli primogeniti linea, Et an numerus singularis resolvitur plurem, atque possint nominari, vel centum nominari.

Disc. CLXXXIV.

Romanæ &c. substitutionis exemplaria.
De materia substitutionis exemplaris ad integrum. Et unus textus in l. humanitatis, facienda ad rem fratrum, An istorum nomine etiam sorores, Et quid ubi substituta esset pia cedula, haec exempta sit à dicta restrictione.

Et an hæc substitutio ordinata ad favorem unius fratribus, ad substituti præmorientis filios mittatur.

Disc. CLXXXV.

Romanæ locorum montium.

De fructibus fideicommissi post factum illius sum, ex quo tempore restituendi sint ac debetur fideicommissario, Et de privilegio quo hoc habeant Ecclesia, vel pia caula, & p. minores & similes.

Disc. CLXXXVI.

Neapolitana fideicommissi.

De eadem materia fructuum fideicommissi, de quando veniant, ubi fideicommissarius non habet privilegium, de quo disc. praed.

ARGUMENTORUM.

Disc. CLXXXVII.

Romana legati de Frangipanis.

De eadem materia pertinentia fructuum ad gravatum vel fideicommissarium respectivè; Et an ordinato illorum cumulo ad favorem filii nascituri exprimo honorato, debeantur substituto in casu non nativitatis.

Disc. CLXXXVIII.

Romanaprimogeniture de Amadoris.

De eadem materia fructuum ex bonis, de quibus dispositum est ad favorem nascituri, ad quem perimeant, An ad primò honoratum qui nascituro est restitutus, vel ad alios ulteriores substitutos ipsi nascituro; Et incidenter de alimentis debitis possessori fideicommissarii, vel illi qui successionem sperat, aut qui pro nascituro administratur.

Disc. CLXXXIX.

Pisauren fideicommissi de Oliveriis.

De eadem materia pertinentia fructuum inter gravatum & fideicommissarium; Et an restituunt fructus percepti in casu contraventionis, ac fideicommissi penalisi seu per mortem civilem apriendi; Et de cumulo eotundem fructuum, eorumque superstitione, seu multiplicando per testatorem injuncto, quomodo, & ad quid obligat.

Disc. CXX.

Romana primogeniture de Barigianis.

An testatore mandante fructuum investmentum & multiplicum cum sola facultate concessa primo heredi percipiendi quamdam summam, quando ad certam atatem pervenerit, talis permisso sit personalis, vel potius conveniat omnibus aliis substitutis, Et quatenus conveniat, An intelligendum sit cum eadem qualitate atatis præscriptæ in primo herede.

Disc. CXCI.

Bonon. separationis bonorum.

De lucris seu emolumentis & acquisitionibus obvenientibus ex industria vel negotiatione facta de bonis hereditariis per heredem gravatum, An & quando veniant sub restituzione fideicommissi, vel respectivè ad ipsum gravatum pertineant; Et econverso cuius sit ejusdem negotiationis damnum.

Disc. CXCII.

Romana fideicommissi de Lopez.

An societas officii hereditaria per heredem gravatum renovata, cederet ebeat damno & periculo hereditatis vel ipsis heredis, Et aliqua de obligatione heredis gravata ad fructus loco dannorum & intereste ob non investitus pecunias hereditarias, seu ex bonorum dilractione obvantes juxta præceptum testatoris, seu ob non vendita jura vitalitia.

Disc. CXCIII.

Fanen. fideicommissi.

Delegitimatione, seu probatione identitatis personæ agentis ad fideicommissum, an sit necnè de genere vocato; Et præsertim circa qualitatem legitimè & naturalis, An & quando per actorem sit concludenter probanda, Et de puncto an sit persona vera, vel supposita, Et remissivè de punto, An bona pro dote à fideicommissio extracta in vim Auct. res qua C. commun. de legat. resolute.

jure dotis, ac redeuntia ad ipsummet gravatum, reincidunt necnè in fideicommissum.

Disc. CXCIV.

Imolen. bonorum.

De materia identitatis bonorum spectantium ad fideicommissum, An & quando illa probetur per confessionem gravati; Et de aliis hujusmodi probationis speciebus, præserim de præsumpta justa cons. Fulgsi; Et quid ubi bona de quorum existentia non dubitatur, per gravatum confusa sunt cum aliis, ita ut identitas probari, seu distingui non possit.

Disc. CXCV.

Auximana dotum.

De preventiva fideicommissi restitutione an præjudicet creditoribus restituentis vel aliis cum eo ius habentibus; Et ad que onera refutarius gravari possit per refutandum, Et an onera possint excedere emolumentum.

Disc. CXCVI.

Bonon. fideicommissi de Graffis.

De fideicommissi restitutione, qua implicitè resulare dicitur ex gravati consensu, ut fideicommissarius bona ad fideicommissum pertinentia in toto vel etiam in parte obtineat, ut propter eadæ restitutio non requiratur.

Disc. CXCVII.

Eugubina fideicommissi de Benamatis.

De materia fideicommissi capienda de manu heredis, cui fideicommissarius sit necnè legitimus contradictor; Et de subrogatione bonorum liberos heredis gravati in locum fideicommissariorum distractorum ipso jure resultante ex quodam occulta divisione.

Disc. CXCVIII.

Perusina fideicommissi de Vincioli.

De eadem materia legitimè contradictoris, An scilicet fideicommissarius, qui reperitur in possesso, sit talis heredi heridis gravati in iudicio possessorio.

Disc. CXCIX.

Jannen. fideicommissi seu contributi.

De contributo ad debita & onera fideicommissis inter fideicommissarium universalem, & fideicommissarium particularem, sive inter fideicommissarium particularem, & heredem universalem; Et remissivè de contributo inter plura fideicommissa, qua per mortem unius possessoris diversis successoribus delata sunt, ad debita validè per possessorem contracta, sive ad alienaciones per eum factas.

Disc. CC.

Meleuitana fideicommissi.

An & quando vocatus ad fideicommissum petere possit ab herede gravato cautionem pro bonorum conservatione.

S V M M A

SEU COMPENDIUM

Totius operis cum distinctione rubricarum, seu argumentorum in Summario ipsius compendii.

** 3 INDEX

de LUCA

De testamentis

etcetera

VI